

WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający :

Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn
strona www: www.zarszyn.pl
e-mail: przetargi@zarszyn.pl

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:

Dostawy - Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Nowosielce.

Na poniższe zapytania skierowane do Zamawiającego związane z prowadzonym postępowaniem udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W rozdziale II punkt 2 SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający określił dopuszczalną masę całkowitą od 7,5t do 14 t. Zgodnie z obowiązującymi przepisami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 kwietnia 2010 (na które Zamawiający sam się powołuje) górna granica DMC nie jest określona co za tym idzie można użyć do zabudowy podwozia powyżej 14t, natomiast w/w rozporządzenie mówi tylko o MMR (maksymalna masa rzeczywista) nie może przekraczać 16 t. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści średni samochód rat-gaśniczy zgodnie przepisami o masie rzeczywistej nie przekraczającej 16 t, a masie DMC zgodnie z masą producenta podwozia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 14 ton.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści podwozie 4x4 z napędem stałym osi przedniej, które lepiej się sprawdza w warunkach terenowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu bez możliwości odłączenia napędu osi przedniej.

Uwagi końcowe :

Niniejsze wyjaśnienia przekazuje się wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na tej stronie internetowej gdzie udostępniono specyfikację.

W imieniu Zamawiającego:
dr inż. Andrzej Betlej – Wójt Gminy Zarszyn